
Id: MURRJ-IOIJO-EHRRM-ETNMD-DKVIP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.12.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności doskonalenia 
nauczycieli w roku 2012 

Na podstawie § 4 uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr I/5/2002 z dnia 18 listopada 2002r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr LI/320/2002 w sprawie sposobu podziału środków na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli, form tegoż doskonalenia oraz zasad i trybu przyznawania tych środków zarządzam co następuje: 

§ 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat, o których mowa w § 2 przywołanej wyżej uchwały wynosi w roku 
2012 dla jednego nauczyciela do 500,00 zł. 

§ 2. Specjalności oraz formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane określa harmonogram 
doskonalenia zawodowego nauczycieli opracowany na podstawie informacji dyrektorów placówek oświatowych, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Gaszowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.12.2012

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 24 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

